数据信息页
CRIMPSET PZ 10 SQR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
压接套件
通用订货数据
版本 压接工具类别, 压接钳: PZ 10 SQR, 剥线工
具: STRIPAX, 最小压接面积: 0.14, 颜色编码:
Weidmüller
订货号 1542280000
类型 CRIMPSET PZ 10 SQR
GTIN (EAN) 4050118347050
数量 1 items
包装 塑料盒
编制日期 30.06.2026 12:20:33 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CRIMPSET PZ 10 SQR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 261 mm 深度 (英寸) 10.2756 inch
高度 57 mm 高度 (英寸) 2.2441 inch
宽度 338 mm 宽度 (英寸) 13.3071 inch
净重 1586.64 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 1eacbb3e-7931-4ebb-9179-f29fd9b50028
PW6 技术数据
物品描述 套件包括达10 mm² 的方形
压接工具、剥线工具和魏德
米勒色码管状端头
类别
压接范围，最大 10 mm² 最小压接面积 0.14 mm²
包装 塑料盒 剥线工具 STRIPAX
压接钳 PZ 10 SQR 颜色编码 Weidmüller
AEH 数量 2900 pcs.
分类
ETIM 8.0 EC000524 ETIM 9.0 EC000524
ETIM 10.0 EC000524 ECLASS 14.0 27-40-02-18
ECLASS 15.0 27-40-02-18
编制日期 30.06.2026 12:20:33 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CRIMPSET PZ 10 SQR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
工具
• 自动化剥线工具, 具有自动调节功能
• 适用于软导线和硬导线
• 极适合用于机械和厂房工程设计、铁路运输、 风能发电,
机器人技术, 防爆保护以及航海、近海和造船等行业。
• 剥线长度可以通过调整挡板位置控制
• 剥线后自动打开刀口
• 不会出现单股导线散开的情况
• 可以根据不同绝缘层的厚度调整切入深度
• 无需特地进行更改, 便能通过两个步骤处理双绝缘电缆
• 自动调整功能，无需其他操作
• 使用寿命长
• 人体工程学设计
通用订货数据
类型 STRIPAX 版本
订货号 9005000000
GTIN (EAN) 4008190072506
数量 1 ST
工具, 剥线及切割工具
Crimping tools
用于带及不带塑料套的管状端头的压接钳
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
类型 PZ 10 SQR 版本
订货号 1445080000
GTIN (EAN) 4050118250152
数量 1 ST
管状端头压接工具, 0.14mm², 10mm², 四边形夹
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
编制日期 30.06.2026 12:20:33 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
CRIMPSET PZ 10 SQR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 H0,5/14 OR 版本
订货号 0690700000
GTIN (EAN) 4008190015770
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 橙色
类型 H0,75/14 W 版本
订货号 0462900000
GTIN (EAN) 4008190033248
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 白色
类型 H1,0/14 GE 版本
订货号 0463000000
GTIN (EAN) 4008190024697
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 黄色
类型 H1,5/14 R 版本
订货号 0463100000
GTIN (EAN) 4008190065089
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 红色
类型 H2,5/15D BL 版本
订货号 9019160000
GTIN (EAN) 4008190028732
数量 500 ST
管状端头, 标准, 10 mm, 8 mm, 蓝色
类型 H4,0/20D GR 版本
订货号 9019200000
GTIN (EAN) 4008190126575
数量 500 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 灰色
导线额定截面积 6.0 mm²
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H6,0/20 SW 版本
订货号 0533500000
GTIN (EAN) 4008190183905
数量 100 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 黑色
编制日期 30.06.2026 12:20:33 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
CRIMPSET PZ 10 SQR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
导线额定截面积 10.0 mm²
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H10,0/22 EB 版本
订货号 0534200000
GTIN (EAN) 4008190033460
数量 100 ST
管状端头, 标准, 15 mm, 12 mm, 象牙色
袋装
• 箱体由不易损坏的聚丙烯塑料制成
• 可移动存放，一目了然，占地小
• 有 2 个坚固的滑动锁
• 分类箱和分类盒可以竖放，叠起堆放时不会滑动
• 可通过插件分割
通用订货数据
类型 KOFFER PSC4-01 版本
订货号 9028860000
GTIN (EAN) 4032248304608
数量 1 ST
工具, 分类箱
编制日期 30.06.2026 12:20:33 MEZ
目录日期 / 图纸 5